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Perustelut EY-eläkesiirtolain mukaisille erityisperusteiden muutoksille 

 

EY-eläkesiirtolain mukaisia perusteita sovelletaan kun virkamies, työntekijä 

tai yrittäjä siirtyy Euroopan Yhteisöjen palvelukseen ja hänen Suomessa kart-

tunutta eläkeoikeutta vastaava pääoma-arvo korkoineen siirretään Euroopan 

yhteisöihin. Perusteita sovelletaan myös, jos yhteisöihin siirretty pääoma-arvo 

palautetaan virkamiehen tai työntekijän lähdettyä pois yhteisöjen palvelukses-

ta. 

 

Laki eläkeoikeuden siirtämisestä Suomen työeläkejärjestelmän ja Euroopan 

yhteisöjen eläkejärjestelmän välillä tuli voimaan 1.3.1999 (165/99). Lakia on 

muutettu viimeksi 1.1.2012 (1427/2011). 

 

Edellinen erityisperusteiden muutos on tehty 12.6.2007. Tuolloin muutoksissa 

otettiin huomioon vuoden 2005 eläkeuudistuksen vaikutukset. Nyt tehtävällä 

muutoksella varaudutaan yli 62-vuotiaiden henkilöiden siirtoihin ja palautuk-

siin. Vuonna 2011 yksi 63-vuotias virkamies tiedusteli siirtomahdollisuutta. 

Muutokset 

Kohdassa 8 Pääoma-arvokertoimet, laskentakaavoja on täydennetty yli 62-

vuotiaiden osalta. 

 

Kohdassa 2 Vakuutustekniset suureet, suureet on päivitetty sosiaali- ja terve-

ysministeriön 28.11.2007 vahvistamien työntekijän eläkelain mukaisen vakuu-

tuksen yleisten laskuperusteiden mukaisesti. Muutokset ovat teknisiä eikä niil-

lä ole merkityksellistä vaikutusta siirtyvään määrään tai palautuvaan eläkeoi-

keuteen. Vuonna 2007 yleisiin laskuperusteisiin on lisätty lapseneläkkeen pää-

oma-arvon laskennassa käytettäviä vakioita eri korkokannoille ja tämän seura-

uksen laskettavat siirtomäärät kasvavat keskimäärin joitakin senttejä. 

 

Liitteen taulukoidut pääoma-arvokertoimet on päivitetty kohdan 2 mukaisesti 

ja niitä on jatkettu kohdan 8 myötä ikävuoteen 68 asti. 

 

Perusteviittaukset on päivitetty nimien osalta. 

Voimaantulosäännös 

Perustetta sovelletaan niihin eläkeoikeuden siirtoihin ja palautuksiin, joita 

koskeva hakemus on tehty 1.4.2012 tai sen jälkeen. 


